BP 1184 f 075v 03 za 21-02-1405.

Johannes Matheus soen en zijn zoon Matheus verkochten aan Matheus Posteel de oudere zvw Henricus Posteel 3/8 deel die aan hen behoren in de helft van een huis en tuin, in Den Bosch, (dg: ter plaatse gnd Uilenburg) over de Korenbrug, tussen erfgoed van Godefridus van Rode enerzijds en erfgoed van wijlen Wijnricus Sreijnmaker anderzijds, te weten in de helft naast voornoemd erfgoed van wijlen Wijnricus, belast met een cijns die wijlen Thomas Willems soen hieruit betaalde.

Johannes Matheus soen et (dg: Johannes) Matheus eius filius tres octavas partes ad ipsos spectantes in (dg: domo et orto sitis) medietate domus et orti sitorum in Busco (dg: ad locum dictum Ulenborch) ultra pontem bladi inter hereditatem Godefridi de Rode ex uno et inter hereditatem quondam Wijnrici Sreijnmaker ex alio scilicet in illa medietate que sita est contigue juxta dictam hereditatem dicti quondam Wijnrici ut dicebant hereditarie vendiderunt Matheo Posteel seniori filio quondam Henrici Posteel promittentes indivisi super omnia warandiam et obligationem (dg: ex) deponere excepto censu quem Thomas quondam Willems soen exinde solvere consuevit et tenebatur. Testes datum supra.

BP 1184 f 075v 04 za 21-02-1405.

Johannes zvw Walterus Bije ev Elizabeth dvw Johannes die Lodder van Berlikem droeg over aan Willelmus Lambrechts soen een huis, erf en tuin, tezamen 3 lopen roggeland groot, in Berlicum, naast het kerkhof van de kerk van Berlicum, tussen Willelmus Lambrechts soen enerzijds en Henricus Wouters soen anderzijds, welk huis, erf en tuin voornoemde Elizabeth dvw Johannes Lodder verworven had van Elizabeth dvw Gerardus Machiels soen.

Solvit.

Johannes filius (dg: quondam Johannis Wouters soen) #quondam Walteri Bije# maritus et tutor legitimus ut asserebat Elizabeth sue uxoris filie quondam Johannis die Lodder de Berlikem domum et aream et ortum (dg: et) tres lopinatas terre siliginee simul continentes sitos in parrochia de Berlikem juxta cijmterium ecclesie de Berlikem inter hereditatem Willelmi Lambrechts soen ex uno et inter hereditatem Henrici Wouters soen ex alio quos domum aream et ortum predicta Elizabeth filia quondam Johannis Lodder erga Elizabeth filiam quondam Gerardi Machiels soen acquisierat prout in litteris hereditarie supportavit tradidit et effestucando resignavit Willelmo Lambrechts soen cum litteris et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui et dicte Elizabeth sue uxoris deponere (dg: b). Testes Berwout et Gerardus datum supra.

BP 1184 f 075v 05 do 26-02-1405.

Ludekinus metten Ymen zvw Cristianus van Zeelst verkocht aan Bertholdus Hennens soen (1) een akker lands, gnd den Creijenacker, eertijds van Ghibo Keijot, in Gestel bij Herlaer, ter plaatse gnd Thede, tussen Jacobus van Wijel enerzijds en Johannes van de Dijk anderzijds, (2) een stuk land, in Gestel bij Herlaer, ter plaatse gnd Thede, op de plaats gnd Lewerken Eijghen, tussen Johannes van de Dijk enerzijds en kvw Willelmus van Beke anderzijds, (3) een stuk land, in Gestel bij Herlaer, ter plaatse gnd Theede, naast de plaats gnd de Vlaessche, tussen Johannes Groet enerzijds en Jacobus Lieveraden soen anderzijds, belast met wegen en met een stuk dijk dat aan voornoemde Ghibo behoorde, in Gestel, tussen 2 bruggen aldaar, welk stuk dijk voornoemde koper voortaan zó zal onderhouden dat andere erfgoederen van voornoemde Ghibo daarvan geen schade ondervinden.

Duplicetur. Unam habet Ludekinus.

Ludekinus metten Ymen filius quondam Cristiani (dg: -us) de Zeelst quendam agrum terre dictum den Creijenacker dudum Ghibonis Keijot situm in parrochia de Ghestel prope Herlaer ad locum dictum Thede inter hereditatem Jacobi de Wijel ex uno et inter hereditatem Johannis de Aggere ex alio item peciam terre sitam in dictis parrochia et loco supra locum dictum Lewerken Eijghen inter hereditatem Johannis de Aggere ex uno et inter hereditatem liberorum quondam Willelmi de Beke ex alio atque peciam terre sitam in dicta parrochia in dicto loco Theede vocato juxta locum dictum de Vlaessche inter hereditatem Johannis Groet ex uno et inter hereditatem Jacobi Lieveraden soen ex alio ut dicebat hereditarie vendidit Bertholdo Hennens soen promittens super omnia warandiam et obligationem deponere exceptis viis per premissa transeuntibus et pecia aggeris que ad dictum (dg: quondam) Ghibonem pertinere consueverat sita in Ghestel predicta inter duos pontes ibidem quam peciam aggeris dictus emptor nunc deinceps in bona dispositione tenebit sic quod supra alias hereditates dicti Ghibonis dampna exinde non eveniant ut ipse emptor sub obligatione premissorum promisit. Testes Tijt et Spina datum quinta post Mathije.

BP 1184 f 075v 06 do 26-02-1405.

Voornoemde Bertholdus Hennens soen, Godefridus Boden soen en Nijcholaus gnd Coel Peters soen beloofden aan Henricus zvw Johannes Gielijns soen 120 nieuwe Gelderse gulden of de waarde met Lichtmis aanstaande (di 02-02-1406) te betalen.

Dictus Bertholdus Godefridus Boden soen et Nijcholaus dictus Coel Peters soen promiserunt indivisi super omnia Henrico filio quondam Johannis Gielijns soen centum et XX novos Gelre gulden vel valorem ad purificationis proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.